Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению муниципального заказа
№ 2.
“ 15” октября 2009 г.                                                                       14ч.  00 мин.
п.Ванино.
Предмет закупок:  приобретение навесного бульдозерного оборудования с прямым неповоротным отвалом БНДТ-10 (ВДЗ-42) для  гусенечного трактора ДТ-75 ДЕРС 2 в количестве 2 единиц.

ЗАКАЗЧИК: Комитет по приватизации и управлению имуществом администрации  Ванинского муниципального района Хабаровского края 682860, Хабаровский край, п. Ванино, пл. Мира, 1 каб. 213
Источник финансирования: бюджет Ванинского муниципального района за счет переданных полномочий в порядке софинансирования Высокогорненского городского поселения и сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
Присутствовали:

Председатель комиссии: Минько Анна Александровна

Члены комиссии:
1.         Сверак Владимир Владиславович

2.         Губакина Галина Владимировна
3.          Гусева Елена Трофимовна

4.
Разяпов Анатолий Минталипович
5.         Храмченкова Лариса Евгеньевна

6.         Клюкин Олег Александрович
7.         Шипулин Сергей Анатольевич
8.
секретарь Шпак Елена Станиславовна
СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

Начальная/максимальная цена:    388000 (триста восемьдесят восемь тысяч ) руб., 00 коп..

Цена включает в себя: расходы на приобретение, перевозку, страхование, доставку, разгрузку, монтаж, пуско-наладку всего сопутствующего оборудования, уплату таможенных пошлин, налогов, других обязательных платежей до ст.Совгавань-Сортировочная и является конечной. Цена контракта формируется путем умножения цены единицы товара на их количество.

Форма оплаты: безналичный расчет. Без предоплаты, в течение 30 дней по факту поставки в размере 100 процентов цены контракта.
Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 06 октября 2009г 18-00 часов (время местное) поступила  одна котировочная заявка от следующего участника размещения заказа:
	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический, почтовый

 адрес
	Дата, время поступления заявок (время местное)
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ООО «Компания Техмашсервис» официальный дилер ОАО «Четра-ПМ» г.Чебоксары
	680032, г.Хабаровск, ул.Окружная, 16 тел/факс (4212)33-61-40,78-95-36
	28.09.2009 14ч.30 мин.
	388000

На основании п.6.ст 46 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» срок был продлен до 18-00 часов  14 октября 2009 года.(время местное).
В срок, указанный в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок (до 14 октября 2009г), не подана дополнительно ни одна котировочная заявка.

Единственно поданная котировочная заявка соответствует требованиям, установленным извещением и содержит предложение по цене , не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.
Единая комиссия по размещению заказов рассмотрела поступившие котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

Комитету по приватизации и управлению имуществом администрации  Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт  с ООО «Компания Техмашсервис» официальный дилер ОАО «Четра-ПМ» г.Чебоксары.
Юридический, почтовый адрес:  680032, г.Хабаровск, ул.Окружная, 16

Цена контракта: 388 000 руб.
Председатель комиссии: __________Минько Анна Александровна

Члены комиссии:

1.         ____________ Сверак Владимир Владиславович

2.        _____________ Губакина Галина Владимировна

3.         _____________Гусева Елена Трофимовна

4.
_____________Разяпов Анатолий Минталипович
5.         _____________Храмченкова Лариса Евгеньевна

6.        _____________ Клюкин Олег Александрович
7.       _____________  Шипулин Сергей Анатольевич
8.
_______________секретарь Шпак Елена Станиславовна

2